Av. Porto alegre, 2525 – Centro – CEP 78890-900 – Sorriso –MT – Brasil – Site: sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N. º 029/2021 - O Município de Sorriso – MT,
torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial
de Sorriso – MT), DO DIA 05 DE ABRIL DE 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal,
localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso – MT, a abertura do PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 029/2021, objetivando o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TELA PARA USO NAS QUADRAS E CAMPOS ESPORTIVOS DO
MUNICIPIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE”. O
julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser
obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal
de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas
junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.

MARISETE MARCHIORO BARBIERI/ ROB EDSON L. DA SILVA – PREGOEIRO (S) PREFEITURA
MUNICIPAL DE SORRISO/MT.